

SPIS TREŚCI

Warszawska Burza Mózgów za nami! / Kwiecień ze strategią / Seminarium "Obszar Metropolitalny Warszawy - implikacje dla rozwoju Warszawy" / Pierwsza środa ze strategią / Coraz bliżej wizji Warszawy w 2030 roku

**Warszawska Burza Mózgów za nami!**



20 lutego 2016 r. odbyła się I edycja Warszawskiej Burzy Mózgów. Jest to spotkanie skierowane do mieszkańców oraz aktywistów, którzy chcą się podzielić swoją wiedzą nt. Warszawy. Wkład ten będzie wykorzystany w diagnozie przygotowywanej na potrzeby aktualizacji strategii.

Na WBM poruszono takie kwestie jak: projektowanie przestrzeni, kapitał społeczny, ekologię i przyrodę w mieście, mieszkalnictwo, a także sprawy związane z samorządem, lokalnością oraz transportem.

15 referatów i ponad 6h dyskusji o Warszawie przyszłości. Frekwencja jak zwykle nie zawiodła i dziękujemy za tak duże zainteresowanie.

Zapraszamy do zapoznania się z materiałami z WBM oraz do transmisji dostępnej w internecie. Wszelkie informacje znajdują Państwo na naszej stronie internetowej.

[WIĘCEJ »](#)

**Seminarium "Obszar Metropolitalny Warszawy - implikacje dla rozwoju Warszawy"**



W dniu 17 lutego 2016 r. odbyło się spotkanie poświęcone **wpływowi Obszaru Metropolitalnego Warszawy na rozwój stolicy**. Seminarium otworzył Pan Michał Olszewski - Zastępca Prezydenta m.st. Warszawy. Następnie Pan Kamil Przyborowski przybliżył tematykę związaną z **uwarunkowaniami instytucjonalno-prawnymi dotyczącymi programowania rozwoju OMW**. Pani dr Anna Dąbrowska zaprezentowała wybrane wątki **diagnozy powstałej w ramach prac nad strategią OMW**, przybliżając potencjały społeczne, gospodarcze oraz przestrzenne. Pan Tomasz Zegar zaprezentował **najnowsze dane Urzędu Statystycznego w Warszawie dotyczące OMW**.

Do głównych tematów podejmowanych podczas dyskusji należały: **rozwój i integracja systemu transportu publicznego, ochrona terenów zieleni w kontekście idei klinów napowietrzających i zielonego pierścienia, potencjały rozwoju biznesu zarówno w Warszawie, jak również w gminach sąsiadujących**. Zwrócono uwagę na potrzebę **zagospodarowania terenów w sposób zrównoważony i kształtowania struktur funkcjonalnych, podkreślano potrzebę współpracy instytucjonalnej, czego dobrym przykładem jest budowanie porozumień wokół narzędzia ZIT**.

[WIĘCEJ »](#)

**Coraz bliżej wizji Warszawy w 2030 roku**



1 marca odbyło się spotkanie z Panią Prezydent Hanną Gronkiewicz-Waltz oraz z jej zastępcami, sekretarzem i skarbnikiem, a także z ekspertami pracującymi przy aktualizacji strategii. Omówiono szczegółowo obecny stan prac nad wizją.

Spotkanie otworzył Maciej Fijałkowski, dyrektor BFEIRG, który zrelacjonował przebieg dotychczasowych działań. Następnie Paulina Nowicka, kierująca zespołem redakcyjnym przybliżyła efekty prac nad wizją Warszawy w 2030 r. Punktem kulminacyjnym spotkania była dyskusja **nad szczegółowymi zapisami wizji**.

7 marca odbędzie się plenarne spotkanie Grup Roboczych, na którym omawiane będą zapisy wizji Warszawy.

Natomiast już 30 marca podczas specjalnej konferencji prasowej poznamy wizję Warszawy 2030 roku.

[WIĘCEJ »](#)

**Pierwsza środa ze strategią**



24 lutego odbyła się pierwsza środa ze strategią w Pawilonie Warszawa. Przedstawiciel zespołu pracującego nad strategią odpowiadał na pytania związane z procesem aktualizacji strategii rozwoju Warszawy. W trakcie zeszytygodniowego dyżuru mieszkańców interesowało m.in. to, jak przebiegają prace nad aktualizacją strategii oraz kiedy będą miały miejsce następne spotkania. Zapraszamy na kolejne spotkania w każdą środę, w godzinach 15-18.

Pawilon Warszawa zlokalizowany jest w samym centrum miasta na rogu ulic Marszałkowskiej i Świętokrzyskiej, w budynku dawnego pawilonu metra warszawskiego.

[WIĘCEJ »](#)

**Kwiecień ze strategią**



Czy masz pomysły, co trzeba w najbliższych latach zmienić w Warszawie? Przyjdź w kwietniu na spotkanie i podziel się swoją opinią!

Przygotowujemy 33 wydarzenia: debaty tematyczne, spotkania dyskusyjne, warsztaty, które będą odbywać się w różnych lokalizacjach i terminach. **Powiedz czego oczekujesz od Warszawy** - miasta, w którym mieszkasz, uczysz się, pracujesz lub spędzasz wolny czas.

Więcej informacji wkrótce na naszej stronie internetowej oraz na facebooku.

[WIĘCEJ »](#)

**Poleć newsletter**



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)